43 Kaya, “Şîrâzî, Mahmûd b. İlyâs”, s. 187.
44 Saîd-i Nefîsî, Târîh-i nazm u nesr der Îrân, s. 213.
45 Celâl Tabîb Şîrâzî, Gül u Nevruz, tsh. Ali Muhaddîs, Uppsala University Press, 2001, s.1
46 Muhammed Hüseyin Rüknzâde Adamiyyat, Dânişmendân ve Sohen-i Serâyân I. Kitâpfurûşîha-i İslâmîyye ve

Hayyâm, 1337/1958, s.107.
47 Celâl Tabîb Şîrâzî, Gül u Nevruz, s.1
48 Şirin Kebirî, Meryem Mahmudî, “Zaruret-i tashîh müceddid dîvân-ı Celâl Tabîb Şîrâzî”, Faslnâme-i İlmî-i

Metinşenâsî Adab-ı Farsî, XIII-2/50, 1400/2021, 33.
49 Adamiyyat, Dânişmendân ve Sohen-i Serâyân I, s.107.
50 Zâhîd, Seyyid Saîd, Ferheng ve temeddûn-ı İrân ve Fârs. Şîraz: Bünyâd-ı Fârs Şenâsî, t.y., s.80.
51 Veysel Başçı, “Sûfî Şair Cezerî’nin Celâleddin Tabib-i Şirazî’nin Mülemmaını Tahmîsi Üzerine Bir İnceleme”,